保証金還付請求書
　下記の　工事　・　委託業務　の完成(完了)　・　契約不適合保証　に基づく検査に合格しましたので、下記保証金の還付を請求いたします。

記

保証金の種類　　　　　　契約保証金　・　契約不適合保証金
工事・委託番号　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　号

工事・委託名
契約保証金額　　　　　　￥
　納付した保証金の種類等　　　　現金　・　小切手　・　その他（　　　　　　　　　）

上記のとおり保証金の還付を請求します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　三田市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
	発行責任者

	連絡先

	e-mail

	発行担当者

	連絡先

	e-mail

確認のため、記載連絡先には、必要に応じてこちらからご連絡させていただく場合がございます。
（押印をした場合は、発行責任者と発行担当者の氏名、連絡先の記載は不要です。）
（記載方法について）
請求者の住所、氏名（法人名及び代表職氏名）を必ず記載していただくことの他、押印に代わるものとして、発行責任者及び発行担当者の氏名、連絡先を追記載してください。
法人の場合は発行責任者及び発行担当者、個人の場合は発行責任者を記載してください。メールアドレスがない場合は、記入していただく必要はありません。
発行責任者とは、代表取締役、または支店長や営業所長等といった社内において権限の委任を受けた役職員とします。個人の場合は請求書の発行者となります。
発行担当者とは、本取引に関する事務を担当する者とします。発行責任者及び発行担当者は、同一人物でも可です。
従来どおり、押印して提出することも可能です。
押印をした場合は、発行責任者と発行担当者の氏名、連絡先の記載は不要です。
連絡先は、固定電話番号としてください。固定電話を設置していない場合は携帯電話番号でも結構です。電話での対応が困難であるなど障害者差別解消法に基づく合理的配慮が必要な場合は、電話番号に加えてFAX番号やメールアドレス等を記載していただくこともできます。